Hostias qm̄s dñe p̄picius inter
de quas sacris altarib? exhibem?
ut nobis indulgēciā largiēdo. tuo
noī dent honorē. **Per. Co.**

De fructu opeꝝ tuoz dñe facia
bitur terra. ut educas panē de ter
ra et vinū letificet cor hoīs ut exh̄
laret faciē in oleo et panis cor ho
minis confirmet. **Cōplenda.**

Quiuificet nos qm̄s dñe hui? p̄ci
picio sancta mysterij. r pariter
nobis expiacionē tribuat r muni
men. **P. Dñica. xiiij. Introitus.**

Respice dñe in testamētū tu
um r aīas paup̄ez tuoz ne
dereliquas i finē exurge dñe et iu
dica causam tuā r ne obliuiscaris
voces q̄rēciū te. **Ps.** Ut qd̄ de? re
pulisti in finē irat? ē furor tu? sup
oues pascue tue. **Collecta.**

Om̄ipotēs sempitēne de?. da
nobis fidei spei et charitat?
augmētū: et ut mereamur asseq̄
qd̄ p̄mittis. fac nos amare qd̄ p̄ci
pis. **Per. Ad Salathas. iij.**

Hrēs: Abrahe dicte sūt p̄missi
ones: r semī ei?. **Ps. dñe et se/
N. iij**

minib? quasi in multis: sed quasi
in vno. ⁊ semini tuo q̄ est christus.
Hoc at̄ dico testamentū p̄firmatū
a deo: q̄ post quadringentos ⁊ trigi-
ta ānos facta ē lex. nō irritū facit:
ad euacuandā p̄missionē. nā si ex
lege hereditas: iā nō ex p̄missione
Abrahe aut̄ p̄ rep̄missionem do-
nauit de? Quid igitur lex? Prop̄
transgressiōes posita ē: donec ve-
niret semē cui p̄miserat ordinata
p̄ angelos in manu mediatoris.
Mediator aut̄ vni? nō est: de? aut̄
vnus ē. Lex igit̄ aduersus p̄missa
dei: Absit. Si em̄ data eēt lex q̄ pos-
set viuificare: vere ex lege eēt iusti-
cia. Sed p̄clusit scriptura oīa sub
peccato: vt p̄missio ex fide ihesu
christi daret̄ credētibus. **Grad.**

Respice dñe in testamentū tuū
et aīas pauper̄ tuor̄ ne obliuiscā-
ris in finē. **v.** Exurge dñe ⁊ iudi-
ca causam tuā memor esto obpro-
briū seruor̄ tuor̄. **Alfa. v.** Lau-
date pueri dñm laudate nomē do-
mini. **v.** Sit nomē dñi benedictū
ex hoc nūc ⁊ vsq; in seculum

Secūdum Lucam. r.

Fil. tē. Dixit ihesus discipulis suis
Beati oculi: q̄ vidēt q̄ vos vi-
detis. Dico em̄ vobis: qd̄ multip-
phete ⁊ reges voluerunt videre q̄
vos videtis. ⁊ nō viderūt: ⁊ audi-
re q̄ auditis ⁊ nō audierūt. Et ecce
quidam legis perit? surrexit: tēp-

tans illum. et dicens. Magister.
quid faciendo vitā eternā posside-
bo? At ille dixit ad eū. In lege quid
scriptum ē? Quō legis? Ille respō-
dens dixit Diliges dominū deum
tuū. ex toto corde tuo. et ex tota a-
nima tua. et ex om̄ibus virib? tu-
is. et ex omni mente tua. ⁊ primū
tuū sicut teipsum. Dixitq; illi. Ec-
ce respondisti. Hoc fac et viues.
Ille aut̄ volens iustificare seipsum:
dixit ad ihesum. Et quis est meus
proximus? Suspiciēs aut̄ ihesus:
dixit. Homo quidā descēdebat ab
iherusalē in ihericho: et incidit in
latrones. Qui etiam despoliaue-
rūt eum: ⁊ plagis impositis abie-
runt semiuuiuo relicto. Accidit aut̄
vt sacerdos quidā descenderet ea-
dē via: et viso illo preteriuuit. Siste
et leuita cū esset sec? locū et vider̄
eū p̄transiit. Samaritan? at̄ qdā
iter faciēs venit sec? eū ⁊ vidēs eū
misericordia mot? est. Et appropi-
ans alligauit vulnera eius. ifun-
dens oleū ⁊ vinū: ⁊ imponens il-
lum in iumentum suū. duxit in sta-
bulum. ⁊ curā eius egit Et altera
die protulit duos denarios: et de-
dit stabulario et ait. Curam illius
habe: et quodcumq; supereroga-
ueris. ego cum rediero. reddam
tibi. Quis horum trium videtur
tibi proximus fuisse illi qui icidit
in latrones? At ille dixit. Qui se-